
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia powołania zespołu do spraw opiniowania przedstawionych do zatwierdzenia 
projektów organizacji ruchu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 
23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz 
wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem ( Dz.U. z 2017 r., poz. 784), zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 47/2016 Starosty Ostrowskiego z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania przedstawionych do zatwierdzenia projektów 

organizacji ruchu 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 054E5FB9-0C6D-409E-A7AE-378FBDB08236. Podpisany Strona 1


		2020-08-04T13:26:32+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




